
        

Via  Cannizzaro 12  -  89123  REGGIO CALABRIA 

C. M.: RCIC867007 - C. F.: 92081320803  RCIC867007@istruzione.it     RCIC867007@pec.istruzione.it   www.iccarduccidafeltre.gov.it  

 0965 23504/300990/23103 0965 23504/21852 

 Codice Unico  Fatturazione  UFDW9D 

 Unione Europea 
     Ministero dell’Istruzione 

  dell’Università e della Ricerca 
Regione Calabria Istituto Comprensivo 

Carducci – V. Da Feltre” 

Prot. n. 1357  Reggio Calabria, lì 01/03/2018 

Oggetto: ripubblicazione graduatorie d’istituto DEFINITIVE di 1ª, 2ª e 3ª fascia del personale docente di 
Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di 1° grado per il triennio 2017/18 – 2018/19– 
2019/20.- 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA la nota dell’Ufficio VI - Ambito Territoriale per la Provincia di Reggio Calabria, Prot. n. 

AOOUSPRC 1393 del 28/02/2018 con cui si impartiscono disposizioni per la ripubblicazione 

all’albo delle scuole delle graduatorie DEFINITIVE d’istituto di 1ª, 2ª e 3ª fascia del personale 

docente di Scuola Infanzia, Primaria e Secondaria di 1° grado per il triennio 2017/18 – 2018/19 

– 2019/20 per il 21/08/2017;

DISPONE 

la RIPUBBLICAZIONE all’albo e sul sito dell’Istituto Comprensivo “Carducci – V. Da Feltre”, con 

decorrenza 01/03/2018, delle graduatorie DEFINITIVE d’istituto di 1ª, 2ª e 3ª del personale docente di 

Scuola Infanzia, Primaria e Secondaria di 1° grado per il triennio 2017/18 – 2018/19 – 2019/20. 

Avverso le graduatorie definitive è ammessa impugnativa innanzi al giudice ordinario, in funzione di 

giudice di lavoro, ai sensi e per gli effetti dell’ art. 63 del D. Lgs. 165/2001 (art. 9, comma 2, D.M. 

62/2011). 

 Il Dirigente scolastico 
 Rina Pasqualina Manganaro 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi  
  dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs. 39/1993 

mailto:RCIC867007@istruzione.it
mailto:RCIC867007@pec.istruzione.it
http://www.iccarduccidafeltre.gov.it/

